Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO VI Nº 737 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 5 de março de 2026

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2026 .............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2026

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ nº 29.858.497/0001-65, com sede

na Rua 21 de ABRIL, nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000 –

Cachoeirinha, neste ato representado pela Gestora Municipal em

exercício, a Sra. Lucinete Miranda Almeida Coelho, Gestora do

Fundo Municipal de Educação, inscrita no CPF: 703.***.***-04,

brasileira, residente domiciliada nesta Cidade de Cachoeirinha –

TO.

CONTRATADO:  AMARAL & LOPES LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 26.321.104/0001-91,

na Rua Q 1212 SUL - ARSE 125 AVENIDA LO 27, s/n, Centro,

CEP 77.024-540, no Município de PALMAS – TO.

OBJETO: Aquisição de uniformes escolares destinados aos

alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de

Cachoeirinha – TO, conforme especificações, quantitativos e

condições estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos

do edital.

DATA DA ASSINATURA: 05 março de 2026.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30

(trinta) meses, contados da data de sua assinatura.

VALOR TOTAL: R$59.999,96 (cinquenta e nove mil novecentos

e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

Município de Cachoeirinha - TO, 05 de março de 2026

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

 Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 737

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20736.docx%23_Toc223732462
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20736.docx%23_Toc223732462

		2026-03-05T23:39:53-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144